
Kultura NJR – březeN 2019STRANA 28

30. 3. v 19.00
Šakalí léta 
Petr Šabach, Petr Jarchovský, Jan 

Hřebejk, Ivan Hlas
E4

MalÁ SCéNa

6. 3. v 10.00
MaxipeS Fík 
R. Čechura, J. Šalamoun
Interaktivní pohádka na motivy zná-

mého Večerníčkového seriálu. Pohád-
ka je vhodná pro děti od 4 let.

8. 3. v 19.30
popel a pÁleNka
Bengt Ahlfors
Komedie současného skandinávské-

ho dramatika Bengta Ahlforseje vý-
borně napsanou hrou, která svůj vtip 
těží z dobře vystavěných dialogů, čer-
ného humoru i situačních zápletek, 
je ostrá i sentimentální, tragikomická 
jako život sám.

19. 3. v 17.00
MaxipeS Fík 
R. Čechura, J. Šalamoun

28. 3. v 19.30
3100°C Mé krve 
Pavel Šimák, Kateřina Jonášová a 

spol.

DivaDelNí klUB HDJ

18. 3. v 19.30
JaZZové veČerY v Divadel-

ním klubu HDJ
GENE JACKSON a ONDŘEJ 

ŠTVERÁČEK QUARTET

Divadlo Na Kopečku

Psychiatrická nemocnice, Brněnská 54, 
tel. 567 552 232,  

e-mail: divadlo.na.kopecku@seznam.cz,  
www.pnj.cz

11. 3. v 8.30 a 10.00
taJeMStví píSNiČek
Hudební pořad pro MŠ a ZŠ.
Pořádá hudební agentura a skupina 

MARBO.

12. 3. – 13. 3. v 18.00
Srí laNka-ostrov čaje a slonů  
Diashow Martina Loewa.
Čajové zahrady, buddhistické kláš-

tery, tajemné ruiny měst.
Barevné trhy, rušné ulice i divoká 

příroda národních parků.

14. 3. v 19.30
DrUHÁ trÁva s robertem křes-

ťanem
Pořádá Ing. Milan Kolář.

17. 3. v 15.00
NeZBeDNé poHÁDkY
Hraje Divadlo ANDROMEDA.
Za pohádkou s Jihlavskými listy Jih-

lava.

19. 3. v 9.30
o pRAČlovíČkovi  
Hraje Divadlo TRAMTARIE.
Za pohádkou s Jihlavskými listy Jih-

lava/pro MŠ.

Dětské karnevalové 
divadlo Ježek 

Stavbařů 41,   
tel. 723 764 198,  

www.dkdjezek.ic.cz,  
e-mail: Telc.Anna@seznam.cz.

2. 3. v 10.00
JeŽek a ZvíŘÁtka 
…aneb máme rádi zvířata

9. 3. v 10.00
BŘeZNové HrÁtkY
Písničky a soutěže pro děti.

16. 3. v 10.00
Hrajeme si na CirkUS
… v našem šapitó bývá nabito

23. 3. v 10.00
Jaro UŽ Je taDY
„Jarní“písničky, soutěže a kvíz.  

30. 3. v 10.00
JeŽkovY vitaMíNY
Tři „zdravé pohádky“ a písničky.

Dům kultury

Tolstého 2,www.dko.cz 
Předprodej vstupenek DKO Jihlava, 

tel. +420 604 293 037

2. – 3. 3. 
kvalifikace světové taneční soutě-

že DaNCe WorlD CUp 2019 
Amatérská taneční soutěž. Finále 

DWC se uskuteční v Portugalsku, 
ve městě Braga, v termínu 28. 6. - 6. 
7.2019. 
Vstupné: dobrovolné

10. 3. v 15.00
Čiperkové
Čiperkové - to je bezva parta, která 

ráda zpívá a tancuje. 
Přijďte si s nimi zazpívat, zatancovat 

a zablbnout.
Vstupné 150 Kč

12. 3. v 18.00
DUo JaMaHa - Život Je Dar 

tour
Pop-zábava od lidovek až po mo-

derní hudbu.
Vstupné: 299, 269 Kč

13. 3. v 19.00
Hana Machalová - NÁvoD Na 

levNé CeStovÁNí
Hana Machalová boří mýty o tom, 

že cestování je drahé, časově nároč-
né a nebezpečné.
Vstupné: v předprodeji 130 Kč, na 

místě 150 Kč

14. 3. v 19.00
edward taylor: Co takHle ke 

ZpovĚDi…
Sídlo premiéra na Downing Street 

10 zasáhne rodinná bomba. 
Petr Nárožný v hlavní roli anglické 

komedie.
Vstupné: 420, 390, 360 Kč

16. 3. ve 20.00
WoHNoUt 
Jediný koncert kapely Wohnout na 

Vysočině v rámci Máme na míň tour. 
Vstupné: vstupenky lze zakoupit 

v CK Kompas Tour Jihlava nebo na 
602 399 392.

20. 3. v 19.00
Jakub kos, vojtěch Šoula: eko
Divadlo VOKO. 
Muzikálovo-hororovo-komediálno-

politicko-ekologická satira.
Hrají: Šoula, Kos, Bláhová, Vašíčko-

vá, Dubová, Pulicarová. 
Vstupné: v předprodeji 90 Kč, na 

místě 110 Kč

17. 3. ve 14.00 – 16.30
BleŠí trH
Pořádá o.s. Slunce
Oblíbený Bleší trh na prknech DI-

ODu.
Vstup zdarma

19. 3. a 20. 3. v 8.30 a 10.00
ZUNa
Divadlo Continuo
Představení je vhodné pro děti od 4 

do 11 let.
Vstup 35 Kč

20. 3. v 17.00
pŘeDStaveNí pro roDiČe
ZŠ Havlíčkova

21. 3. v 8.00 -16.00
DoCela MalÝ FeStival
Další ročník oblastní postupové 

přehlídky dětského divadla.
Vstup zdarma.

22. 3. v 16.00
roZpRAvY: o ŽivotĚ ivetY 

kokYové
Spisovatelka a novinářka Iveta Kokyo-

vá se vyučila strojní mechaničkou a této 
profesi se několik let také věnovala. 
Vstup zdarma.

23. 3. ve 20.00
xiii. Století
Koncert kultovní gothic-rockové 

kapely, která je sice z Jihlavy, ale živě 
jí uvidíte spíš v nejlepších klubech 
po celé republice. Vstup 250 (před-
prodej) 300 (na místě)

27.3. v 19.30
Fun Fatale 2019: kalaBaZi
Jessica Arpin (BR, CH)
Vstup 120/80 Kč

28. 3. v 19.30
Fun Fatale 2019: kaBaret
Vystoupí: Bára Bartoňová, Veroni-

ka Smolková, Aurora Jaguari, Lenka 
Švolíková, Ilona Jäntti, Zuzana Drá-
bová, Dáša Trávníková.
Vstup 120/80 Kč

29. 3. v 18.30
Fun Fatale 2019: SCHoDiŠtĚ 
(pozor akce se koná na VŠPJ)
Eliška Brtnická
Cirkusová site-specific performan-

ce, která využije hlavně vzdušnou 
akrobacii, bude vytvořená přímo pro 
příležitost festivalu Fun Fatale.  
Koncept: Eliška Brtnická Účinkují: 

Ilona Jäntti, Eliška Brtnická, Lenka 
Švolíková, Zuzka Drábová Hudba: 
Roman Džačár.
Vstup zdarma

29. 3. v 19.30
DvoJpreMiéRA: love/Hate 

DoUBle FeatUre
Chlup chlupatý a Čupakábra (ZUŠ 

Jihlava)
„Láska je, když funguje wifi“: závě-

rečná analýza kolektivu Ústavu pro 
výzkum internetové komunikace 
shrne výsledky ročního výzkumu v 
komunitě tzv. mladých lidí.  Scénář a 
režie: Martin Kolář a Čupakábra.
Vstup 80/60 Kč

31. 3. v 16.00
Fun Fatale 2019: MiNi kaBa-

ret
Zmenšený cirkusový kabaret pro 

děti.
Vstup 80 Kč

21. 3. v 18.00
SportoveC JiHlavSka rokU 

2018
Jihlavské listy ve spolupráci se sta-

tutárním městem Jihlava, Jihlavskou 
unií sportu a DDM pro vás připravi-
ly již 19. ročník soutěže o nejlepšího 
sportovce okresu Jihlava za rok 2018.

23. 3. ve 13.00 – 20.00
FeStival víNa
9. ročník prezentační přehlídky. 
Kulturní program během celého 

odpoledne: prezentace rodinných 
vinařství, degustace s profesionál-
ním sommeliérem, otevírání lahve 
šavlí, Jiří Juránek s kapelou, Cimbá-
lová muzika Matěje Dohnala. 
Vstupné: v předprodeji 120 Kč, na 

místě 140 Kč.

25. 3. v 17.00 a 20.00
vaNDrÁCi – vaGaMUNDoS
Cestopisný večer s Pavlem Liškou, 

Honzou Révaiem a režisérem Hyn-
kem Bernardem, kteří tři měsíce van-
drovali po střední Americe.
Pořadatel: Tomáš Skupina
Vstupné 300 Kč

30. 3. v 18.00
p. i. Čajkovskij: laBUtí JeZe-

ro
Vstupné: 490 - 690 Kč

31. 3. v 19.00
opeRA Gala
Třetí orchestrální koncert.
Představí se špičkové pěvkyně a 

pěvci v těch nejkrásnějších operních 
áriích.  
Účinkují: Filharmonie G. Mahlera 

Jihlava Jiří Jakeš | dirigent
Pořadatel: Filharmonie G. Mahlera
Vstupné: 250 / 200 Kč, abonentky

DIOD

divadlo otevřených dveříTyršova 12,  
tel. 734 586 402,  

produkce@diod.cz, www.diod.cz 
Vstupenky: www.goout.cz. 

2. 3. v 19.30
rYtMY SvĚta
Centrum na podporu integrace ci-

zinců pro Kraj Vysočina
Společenský večer jako setkání našin-

ců a cizinců, kteří na Vysočině žijí. Těšit 
se můžete na kapelu Bee Band, taneční 
vystoupení z různých zemí, ochutnáv-
ku národních jídel a třeba taky na čín-
skou kaligrafii. Vstup je zdarma.

10. 3. v 19.30

kino DioD
Zjevení
Francie 2018, 137 minut, režie: Xa-

vier Gianolli.
Vstup 90/60 Kč

13. 3. v 19.30
ŽeNY
STK Theater Company (Síla ženy)
Hrají: Dana Batulková, Zuzana 

Stavná, Renata Martinová, Jaro On-
druš, Jakub Gottwald, Ondřej Nosá-
lek; Režie: SKUTR
Vstup 208/200 Kč

14. 3. – 16. 3. 
JiD 2019
Pořádá o.s. Slunce
Vstup zdarma


